
C E N Í K 2 0 2 34  /  5

VITODENS 200-W jednokotlové zařízení 12 až 150 kW

+ Normovaný stupeň využití až do  

 98% (Hs)/ 109% (Hl), díky

 výhřevným plochám Inox-Radial.

+ Výhřevné plochy Inox-Radial se 

 samočisticím efektem hladkých  

 stěn z nerezu díky usměrněnému 

 toku kondenzátu a spalin.

+ Cylindrický hořák MatriX s vyso- 

 kým stupněm využití díky tkanině 

 z ušlechtilé nerezavějící oceli –  

 odolný vůči vysokým teplotám.

+ Jednoduše ovladatelná regulace  

 s textovými hláškami a grafickým 

 rozhraním.

+ Úsporné vysoce efektivní  

 čerpadlo (odpovídá energetické  

 třídě A).

+ Regulace spalování Lambda Pro  

 Control pro všechny druhy plynu.

+ Tichý provoz díky nízkým otáčkám 

 ventilátoru.

+ Příkladný poměr ceny a výkonu.

Popis
Jmenovitý tepelný výkon   50/30 °C
kW  80/60 °C

12 – 49
10,9 – 44,5

12 – 60
10,9 – 54,4

20 – 80
18,1 – 72,6

20 – 99
18,1 – 90

32 – 120
29 – 109,1

32 – 150
29 – 136

Mat. sk. W

Vitodens 200-W
Kondenzační topný kotel na plyn 
pro provoz závislý nebo nezávislý na 
vzduchu v místnosti.
Regulace Vitotronic 100, typ HC1B

B2HAI35
82.820,–

A

B2HAI36
108.610,–

A

B2HAI37
180.020,–

B2HAI38
202.950,–

B2HAI39
241.530,–

B2HAI40
263.560,–

Obj. č.
Kč
h

Vitodens 200-W
Kondenzační topný kotel na plyn 
pro provoz závislý nebo nezávislý na 
vzduchu v místnosti.
Regulace Vitotronic 200, typ HO1B

B2HAI41
92.940,–

A

B2HAI42
118.730,–

A

B2HAI43
190.140,–

B2HAI44
213.070,–

B2HAI45
251.650,–

B2HAI46
273.680,–

Obj. č.
Kč
h

Příslušenství pro kotle
Vitodens 200-W, 49 – 150 kW Mat. sk. W

Připojovací sada topného  
okruhu bez oběhového čerpadla   

7245738
7.400,–

7245738
7.400,–

– – – – Obj. č.
Kč

Připojovací sada topného okruhu 
s oběhovým čerpadlem   

7501314
12.560,–

7501314
12.560,–

7501320
20.760,–

7501320
20.760,–

7501323
31.910,–

7501323
31.910,–

Obj. č.
Kč

Připojovací sada  
topného okruhu 
s vysoce efektivním  
oběhovým čerpadlem,  
pojistným ventilem  
a hydraulickou výhybkou

ZK03663
38.070,–

4

ZK03663
38.070,–

4

ZK03831
40.820,–

4

ZK03831
40.820,–

4

ZK03664
60.530,–

6

ZK03664
60.530,–

6

Obj. č.
Kč
bar

Připojovací sada  
zásobníku TV 
–     2xT-kus G 1 1/2 

ZK03669
2.670,–

ZK03669
2.670,–

ZK03669
2.670,–

ZK03669
2.670,–

ZK03670
7.210,–

ZK03670
7.210,–

Obj. č.
Kč

Připojovací sada pro  
instalaci zleva / zprava
–     2 trubky R 1 1/4

ZK03673
1.220,–

ZK03673
1.220,–

ZK03673
1.220,–

ZK03673
1.220,–

ZK03674
2.510,–

ZK03674
2.510,–

Obj. č.
Kč

Připojovací sada pro  
instalaci shora / zdola
–     2 kolena R 1 1/4

ZK03675
2.050,–

ZK03675
2.050,–

ZK03675
2.050,–

ZK03675
2.050,–

ZK03676
3.160,–

ZK03676
3.160,–

Obj. č.
Kč

Stěnová konzola
–     pro připojovací sadu s HVDT

ZK03677
860,–

ZK03677
860,–

ZK03677
860,–

ZK03677
860,–

ZK03677
860,–

ZK03677
860,–

Obj. č.
Kč

Montážní rám na zem
–     pro montáž do prostoru

ZK03678
17.040,–

ZK03678
17.040,–

ZK03678
17.040,–

ZK03678
17.040,–

ZK03678
17.040,–

ZK03678
17.040,–

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle  
45 – 60 kW
–     s neutralizačním granulátem

ZK03653
6.910,–

ZK03653
6.910,–

– – – – Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–     (3,3 kg)

ZK03655
2.400,–

ZK03655
2.400,–

– – – – Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle 
50 – 500 kW
–     s neutralizačním granulátem (8 kg)

– – 7441823
8.860,–

7441823
8.860,–

7441823
8.860,–

7441823
8.860,–

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát 
–     8 kg

– – 9521702
2.620,–

9521702
2.620,–

9521702
2.620,–

9521702
2.620,–

Obj. č.
Kč

Omezovač minimálního  
tlaku 0 až 6 bar 
–     potřebný pro každý kotel                         

v případě střešní kotelny

7438030
7.800,–

7438030
7.800,–

7438030
7.800,–

7438030
7.800,–

7438030
7.800,–

7438030
7.800,–

Obj. č.
Kč

Plynový filtr 7731598
2.400,–

7731598
2.400,–

7731599
3.240,–

7731599
3.240,–

7731599
3.240,–

7731599
3.240,–

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Ponorná jímka pro dvě čidla
–     pro instalaci do přip. sady  

s HVDT ve spojení s tepelným 
čerpadlem

ZK03672
1.030,–

ZK03672
1.030,–

ZK03672
1.030,–

ZK03672
1.030,–

ZK03672
1.030,–

ZK03672
1.030,–

Obj. č.
Kč

Spalinová přípojka 80/125 80/125 100/150 100/150 100/150 100/150 mm

Příslušenství Mat. sk. W

Vitotronic 300-K
–    typ MW2B pro kaskádu až 8 kotlů
–    včetně stěnové konzoly

Z014024
 33.790,–

Obj. č.
Kč

Kaskádový modul HC1
–    potřebný ke komunikaci s regulací Vitotronic 300-K

7441586
3.730,–

Obj. č.
Kč

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem

7722636
8.450,–

Obj. č.
Kč

Příložné čidlo teploty (NTC 10 kOhm)
–    k ovládání 1 topného okruhu se směšovačem

7426463
2.000,–

Obj. č.
Kč

Vitodens 200-W, typ B2HA



VITODENS 200-W jednokotlové zařízení 12 až 150 kW

Řadová kaskáda – montáž na stěnu

Řadová kaskáda – montáž do prostoru

VITODENS 200-W 98 až 594 kW

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

12 – 49 kW
12 – 98
10,9 – 89

12 – 60 kW
12 – 120
10,9 – 108,8

20 – 80 kW
20 – 160
18,1 – 145,2

20 – 99 kW
20 – 198
18,1 – 180

Mat. sk. W

Vitodens 200-W
Vícekotlové zařízení

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 kotle Vitodens 200-W - montáž na stěnu
–    s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–    s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–    s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI47
283.330,– 

 

B2HAI48
332.360,–

B2HAI49
469.920,–

 

B2HAI50
513.570,–

Obj. č.
Kč
 
 

2 kotle Vitodens 200-W - montáž do prostoru
–    s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–    s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–    s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI51
291.570,–

B2HAI52
340.510,–

B2HAI53
478.120,– 

 

B2HAI54
521.810,–

Obj. č.
Kč
 
 

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem

7722636
 8.450,–

7722636
 8.450,–

7722636
 8.450,–

7722636
 8.450,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–    spojovací souprava HVDT
–    s tepelnou izolací

ZK02627
 28.110,–

80

ZK02627
28.110,–

80

ZK02627
 28.110,–

80

ZK02627
28.110,–

80

Obj. č.
Kč
DN

Adaptér kaskádového modulu DN 100
–    v případě neobjednání HVDT pro hydr.kaskádu

ZK02628
 6.210,–

ZK02628
 6.210,–

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
 6.210,–

Obj. č.
Kč

Přechodová příruba z DN 80 na R2
–    do výkonu 200 kW s použitím HVDT

7456326
 4.780,–

7456326
 4.780,–

7456326
 4.780,–

7456326
 4.780,–

Obj. č.
Kč

Přechodová příruba z DN 100 na R2
–    do výkonu 200 kW s použitím adaptéru  

kask. modulu

ZK02629
 4.830,–

ZK02629
4.830,– 

ZK02629
4.830,– 

ZK02629
4.830,– 

Obj. č.
Kč

Sada kolen 2x45°
–    pro rohovou instalaci kaskády  

kotlů a hydr. výhybky

ZK02630
 27.190,–

ZK02630
27.190,–

ZK02630
 27.190,–

ZK02630
27.190,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–    s tepelnou izolací

ZK03681
 9.690,–

 

ZK03681
9.690,– 

 

–
 
 

–
 
 

Obj. č.
Kč

Stěnová konzola
–    pro hydraulickou výhybku

ZK03684
 1.890,–

 

ZK03684
1.890,– 

 

–
 
 

–
 
 

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–    bez tepelné izolace

–
 
 

–
 
 

9572679
26.080,– 

 

9572679
26.080,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–    pro hydraulickou výhybku
 

–
 
 

–
 
 

9572683
13.880,– 

 

9572683
13.880,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–    potřebný pro každý kotel
 

7731598
 2.400,–

 

7731598
2.400,– 

 

7731599
3.240,– 

7731599
3.240,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Odvod kondenzátu
–    pro 2-kotlové zařízení

ZK02631
 2.080,–

ZK02631
2.080,– 

ZK02631
2.080,– 

ZK02631
2.080,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle do 500 kW
–    s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
 8.860,–

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–    sběrné potrubí spalin
–    koncovka s odtokem kondenzátu
–    max. délka odtahu spalin
–    přípojka odtahu spalin

ZK00675
 12.180,–

 
30

Ø 150

ZK00675
12.180,–

30
Ø 150

ZK00676
19.280,–

 
30

Ø 200

ZK00676
19.280,–

30
Ø 200

Obj. č.
Kč
 
 
mm

ČVT

ČVT

ČVT

ČVT

Hydraulická výhybka pro max. objemový tok.

Vitodens 200-W, typ B2HA

Odvod spalin



C E N Í K 2 0 2 36  /  7

VITODENS 200-W 98 až 594 kW

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

12 – 49 kW
12 – 147
10,9 – 113,5

12 – 60 kW
12 – 180
10,9 – 163,2

20 – 80 kW
20 – 240
18,1 – 217,8

20 – 99 kW
20 – 297
18,1 – 270

Mat. sk. W

Vitodens 200-W
Vícekotlové zařízení

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 kotle Vitodens 200-W - montáž na stěnu
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI55
405.040,– 

 
 

B2HAI56
478.610,–

B2HAI57
684.960,– 

 
 

B2HAI58
750.430,–

Obj. č.
Kč
 
 

3 kotle Vitodens 200-W - montáž do prostoru
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI59
 414.270,–

 
 

B2HAI60
487.750,– 

B2HAI61
694.080,– 

 
 

B2HAI62
759.550,– 

Obj. č.
Kč
 
 

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem

7722636
 8.450,–

7722636
 8.450,–

7722636
8.450,–

7722636
 8.450,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  spojovací souprava HVDT
–  s tepelnou izolací

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

ZK02627
 28.110,–

80

ZK02627
28.110,–

80

Obj. č.
Kč
DN

Adaptér kaskádového modulu DN 100
–  v případě neobjednání HVDT pro hydr.kaskádu

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

Obj. č.
Kč

Přechodová příruba z DN 80 na R2
–  do výkonu 200 kW s použitím HVDT

7456326
 4.780,–

7456326
4.780,– 

– – Obj. č.
Kč

Přechodová příruba z DN 100 na R2
–   do výkonu 200 kW s použitím adaptéru  

kask. modulu

ZK02629
4.830,– 

ZK02629
4.830,– 

– – Obj. č.
Kč

Sada kolen 2x45°
–   pro rohovou instalaci kaskády  

kotlů a hydr. výhybky

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  bez tepelné izolace
 

9572679
26.080,– 

 

9572679
26.080,– 

 

9572917
28.540,– 

 

9572917
28.540,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–  pro hydraulickou výhybku
 

9572683
13.880,– 

 

9572683
13.880,– 

 

9572920
17.090,– 

 

9572920
17.090,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–  potřebný pro každý kotel
 

7731598
2.400,– 

7731598
2.400,– 

 

7731599
3.240,– 

7731599
3.240,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Odvod kondenzátu
–  pro 3-kotlové zařízení

ZK02632
2.380,– 

ZK02632
2.380,– 

ZK02632
2.380,– 

ZK02632
2.380,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle do 500 kW
–  s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
8.860,–

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,–

7441823
8.860,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00678
17.800,– 

 
30

Ø 150

ZK00678
17.800,–

30
Ø 150

ZK00679
27.300,– 

 
30

Ø 200

ZK00679
27.300,–

30
Ø 200

Obj. č.
Kč
 
 
mm

Řadová kaskáda – montáž na stěnu

Řadová kaskáda – montáž do prostoru

ČVT

ČVT

ČVT

ČVT

Hydraulická výhybka pro max. objemový tok.

Vitodens 200-W, typ B2HA

Odvod spalin



VITODENS 200-W 98 až 594 kW

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

12 – 49 kW
12 – 196
10,9 - 178

12 – 60 kW
12 – 240
10,9 – 217,6

20 – 80 kW
20 – 320
18,1 – 290,4

20 – 99 kW
20 – 396
18,1 – 360,0

Mat. sk. W

Vitodens 200-W
Vícekotlové zařízení

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 kotle Vitodens 200-W - montáž na stěnu
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI63
532.060,– 

 
 

B2HAI64
630.060,–

B2HAI65
905.240,– 

 
 

B2HAI66
992.490,–

Obj. č.
Kč
 
 

4 kotle Vitodens 200-W - montáž do prostoru
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI67
544.790,– 

 
 

B2HAI68
642.810,– 

B2HAI69
917.930,– 

 
 

B2HAI70
1.005.250,– 

Obj. č.
Kč
 
 

4 kotle Vitodens 200-W - montáž do bloku
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI87
558.450,– 

 
 

B2HAI88
656.420,–

B2HAI89
931.570,– 

 
 

B2HAI90
1.018.850,–

Obj. č.
Kč
 
 

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem

7722636
 8.450,–

7722636
 8.450,–

7722636
 8.450,–

7722636
8.450,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  spojovací souprava HVDT
–  s tepelnou izolací

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

Obj. č.
Kč
DN

Adaptér kaskádového modulu DN 100
–  v případě neobjednání HVDT pro hydr.kaskádu

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

Obj. č.
Kč

Přechodová příruba z DN 80 na R2
–  do výkonu 200 kW s použitím HVDT

7456326
4.780,– 

– – – Obj. č.
Kč

Přechodová příruba z DN 100 na R2
–   do výkonu 200 kW s použitím adaptéru  

kask. modulu

ZK02629
4.830,– 

– – – Obj. č.
Kč

Sada kolen 4x45°
–   pro rohovou instalaci kaskády  

kotlů a hydr. výhybky

ZK02630
27.190,–

ZK02630
27.190,–

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  bez tepelné izolace
 

9572679
26.080,– 

 

9572679
26.080,– 

 

9572917
28.540,– 

 

9572917
28.540,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–  pro hydraulickou výhybku
 

9572683
13.880,– 

 

9572683
13.880,– 

 

9572920
17.090,– 

 

9572920
17.090,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–  potřebný pro každý kotel
 

7731598
2.400,– 

 

7731598
2.400,– 

7731599
3.240,– 

7731599
3.240,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Odvod kondenzátu
–  pro 4-kotlové zařízení

ZK02633
4.160,–

 ZK02633
4.160,–

ZK02633
4.160,–

ZK02633
4.160,–

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle do 500 kW
–  s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,–

9521702
2.620,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00681
28.750,– 

 
30

Ø 200

ZK00681
28.750,–

30
Ø 200

ZK00682
34.270,– 

 
30

Ø 200

ZK00682
34.270,–

30
Ø 200

Obj. č.
Kč
 
 
mm

Spalinová kaskáda pro blokovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00689
30.370,– 

 
30

Ø 200

ZK00689
30.370,–

30
Ø 200

ZK00690
57.070,– 

 
30

Ø 250

ZK00690
57.070,–

30
Ø 250

Obj. č.
Kč
 
 
mm

Řadová kaskáda – montáž na stěnu

Řadová kaskáda – montáž do prostoru

ČVT

ČVT

ČVT

ČVT

Hydraulická výhybka pro max. objemový tok.

Vitodens 200-W, typ B2HA

Odvod spalin



C E N Í K 2 0 2 38  /  9

VITODENS 200-W 98 až 594 kW

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

12 – 49 kW
12 – 245
10,9 – 222,5

12 – 60 kW
12 – 300
10,9 –272,0

20 – 80 kW
20 – 400
18,1 – 363,0

20 – 99 kW
20 – 495
18,1 – 450,0

Mat. sk. W

Vitodens 200-W
Vícekotlové zařízení

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 kotlů Vitodens 200-W - montáž na stěnu
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI71
653.770,– 

 
 

B2HAI72
776.310,–

B2HAI73
1.120.230,– 

 
 

B2HAI74
1.229.300,–

Obj. č.
Kč
 
 

5 kotlů Vitodens 200-W - montáž do prostoru
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI75
667.410,–

 
 

B2HAI76
790.060,– 

B2HAI77
1.133.920,– 

 
 

B2HAI78
1.243.040,–

Obj. č.
Kč
 
 

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem

7722636
8.450,–

7722636
8.450,–

7722636
8.450,–

7722636
8.450,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  spojovací souprava HVDT
–  s tepelnou izolací

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

Obj. č.
Kč
DN

Adaptér kaskádového modulu DN 100
–  v případě neobjednání HVDT pro hydr.kaskádu

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

Obj. č.
Kč

Sada kolen 2x45°
–   pro rohovou instalaci kaskády  

kotlů a hydr. výhybky

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  bez tepelné izolace
 

9572917
28.540,– 

 

9572917
28.540,– 

 

9572918
39.230,– 

 

9572918
39.230,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–  pro hydraulickou výhybku
 

9572920
17.090,– 

 

9572920
17.090,– 

 

9572921
18.600,– 

 

9572921
18.600,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–  potřebný pro každý kotel
 

7731598
2.400,– 

 

7731598
2.400,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Odvod kondenzátu
–  pro 5-kotlové zařízení

ZK02634
4.460,– 

ZK02634
4.460,– 

ZK02634
4.460,– 

ZK02634
4.460,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle do 500 kW
–  s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,–

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK02636
84.050,– 

 
30

Ø 250

ZK02636
84.050,–

30
Ø 250

ZK02637
81.950,– 

 
30

Ø 250

ZK02637
81.950,–

30
Ø 250

Obj. č.
Kč
 
 
mm

Řadová kaskáda – montáž na stěnu

Řadová kaskáda – montáž do prostoru

ČVT

ČVT

ČVT

ČVT

Hydraulická výhybka pro max. objemový tok.

Vitodens 200-W, typ B2HA

Odvod spalin



VITODENS 200-W 98 až 594 kW VITODENS 200-W 98 až 594 kW

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

12 – 49 kW
12 – 294
10,9 – 267,0

12 – 60 kW
12 – 360
10,9 – 326,4

20 – 80 kW
20 – 480
18,1 – 435,6

20 – 99 kW
20 – 594
18,1 – 540,0

Mat. sk. W

Vitodens 200-W
Vícekotlové zařízení

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 kotlů Vitodens 200-W - montáž na stěnu
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI79
775.490,– 

 
 

B2HAI80
922.530,–

B2HAI81
1.335.240,–

 
 

B2HAI82
1.466.160,–

Obj. č.
Kč
 
 

6 kotlů Vitodens 200-W - montáž do prostoru
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI83
790.170,– 

 
 

B2HAI84
937.160,– 

B2HAI85
1.349.900,–

 
 

B2HAI86
1.480.790,–

Obj. č.
Kč
 
 

6 kotlů Vitodens 200-W - montáž do bloku
–  s kaskádovou regulací 300-K MW2B
–  s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku
–  s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly

B2HAI91
803.800,– 

 
 

B2HAI92
950.880,–

B2HAI93
1.363.590,–

 
 

B2HAI94
1.494.450,–

Obj. č.
Kč
 
 

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem

7722636
8.450,–

7722636
8.450,–

7722636
8.450,–

7722636
8.450,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  spojovací souprava HVDT
–  s tepelnou izolací

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

ZK02627
28.110,– 

80

ZK02627
28.110,–

80

Obj. č.
Kč
DN

Adaptér kaskádového modulu DN 100
–  v případě neobjednání HVDT pro hydr.kaskádu

ZK02628
6.210,–

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

ZK02628
6.210,– 

Obj. č.
Kč

Sada kolen 2x45°
–   pro rohovou instalaci kaskády  

kotlů a hydr. výhybky

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

ZK02630
27.190,– 

ZK02630
27.190,–

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  bez tepelné izolace
 

9572917
28.540,– 

 

9572917
28.540,– 

 

9572918
39.230,– 

 

9572918
39.230,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–  pro hydraulickou výhybku
 

9572920
17.090,– 

 

9572920
17.090,– 

 

9572921
18.600,– 

 

9572921
18.600,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–  potřebný pro každý kotel
 

7731598
2.400,– 

 

7731598
2.400,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Odvod kondenzátu
–  pro 6-kotlové zařízení

ZK02635
4.760,– 

ZK02635
4.760,– 

ZK02635
4.760,– 

ZK02635
4.760,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle do 500 kW
–  s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
8.860,–

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,– 

–
 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

–
 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle 
od 500 do 1500 kW
–  s neutralizačním granulátem 25 kg

–
 

–
 

–
 

7437829
23.460,– 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení  25 kg

–
 

–
 

–
 

9521748
5.780,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00684
97.390,– 

 
30

Ø 250

ZK00684
97.390,–

30
Ø 250

ZK00685
93.310,– 

 
30

Ø 250

ZK00685
93.310,–

30
Ø 250

Obj. č.
Kč
 
 
mm

Spalinová kaskáda pro blokovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00691
75.250,–

 
30

Ø 250

ZK00691
75.250,–

30
Ø 250

ZK00692
80.260,– 

 
30

Ø 250

ZK00692
80.260,–

30
Ø 250

Obj. č.
Kč
 
 
mm

Řadová kaskáda – montáž na stěnu

Řadová kaskáda – montáž do prostoru

ČVT

ČVT

ČVT

ČVT

Hydraulická výhybka pro max. objemový tok.

Vitodens 200-W, typ B2HA

Odvod spalin



C E N Í K 2 0 2 310  /  11

VITODENS 200-W 240 až 900 kW

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

2 x 120 kW
32 – 240
29 – 218,2

3 x 120 kW
32 - 360
29 - 327,3

4 x 120 kW
32 - 480
29 -436,4

5 x 120 kW
32- 600
29 - 545,5

6 x 120 kW
32 - 720
29 - 654,6

 
Mat. sk. W
 

Kaskáda kotlů Vitodens 200-W 
–  s kask. regulací 300-K MW2B
–   s čidlem venk. teploty,  

anuloidu a zásobníku
–   s připojovací sadou s vysoce    efek-

tivním oběhovým čerpadlem

B2HAP67
558.760,–

 
 

B2HAP68
822.010,–

B2HAP69
1.085.200,–

 
 
 

B2HAP70
1.348.370,–

B2HAP71
1.611.560,–

 
 
 

Obj. č.
Kč

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů 

se směšovačem

7722636
8.450,–

 

7722636
8.450,– 

7722636
8.450,–

 

7722636
8.450,–

 

7722636
8.450,–

 

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  bez tepelné izolace

9572679
26.080,– 

9572917
28.540,– 

9572918
39.230,– 

9572918
39.230,– 

9572919
42.610,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–  pro hydraulickou výhybku 

9572683
13.880,– 

9572920
17.090,– 

9572921
18.600,– 

9572921
18.600,– 

9572922
23.540,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–  potřebný pro každý kotel
 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Neutralizační zařízení pro kotle 
do 500 kW
–  s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
8.860,– 

7441823
8.860,–

 

7441823
8.860,–

 

–
 

–

 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,–

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

–
 

–
 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle 
od 500 do 1500 kW
–  s neutralizačním granulátem 25 kg

–
 
 

–
 

–
 
 

7437829
23.460,–

 

7437829
23.460,– 

 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení  25 kg

–
 

–
 

–
 

9521748
5.780,– 

9521748
5.780,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00677
38.880,– 

30
Ø 250

ZK00680
53.760,–

30
Ø 250

ZK00683
67.070,–

 
16

Ø 250

– ZK00686
95.260,–

 
9

Ø 250

Obj. č.
Kč

 mm

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 50/30 °C
kW 80/60 °C

2 x 150 kW
32 – 300
29 – 272

3 x 150 kW
32 - 450
29 - 408

4 x 150 kW
32 - 600
29 -544

5 x 150 kW
32- 750
29 - 680

6 x 150 kW
32 - 900
29 -816

 
Mat. sk. W
 

Kaskáda kotlů Vitodens 200-W 
–   s kask. regulací 300-K MW2B
–   s čidlem venk. teploty,  

anuloidu a zásobníku
–   s připojovací sadou s vysoce        

efektivním oběhovým čerpadlem

B2HAP72
600.550,–

 
 
 

B2HAP73
884.730,–

B2HAP74
1.168.800,–

 
 
 

B2HAP75
1.452.890,–

B2HAP76
1.736.990,–

 
 
 

Obj. č.
Kč

Rozšíření pro 2. a 3. topný okuh
–    k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů 

se směšovačem

7722636
8.450,–

 

7722636
8.450,–

 

7722636
8.450,– 

7722636
8.450,–

 

7722636
8.450,–

 

Obj. č.
Kč

Hydraulická výhybka
–  bez tepelné izolace

9572917
28.540,– 

9572917
28.540,– 

9572918
39.230,– 

9572919
42.610,– 

9572919
42.610,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Tepelná izolace
–  pro hydraulickou výhybku 

9572920
17.090,– 

9572920
17.090,– 

9572921
18.600,– 

9572922
23.540,– 

9572922
23.540,– 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. H

Plynový filtr
–  potřebný pro každý kotel
 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

7731599
3.240,– 

 

Obj. č.
Kč
Mat. sk. E

Neutralizační zařízení pro kotle 
do 500 kW
–  s neutralizačním granulátem 8 kg

7441823
8.860,–

 

7441823
8.860,–

 

–
 

–
 

–

 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení 8 kg

9521702
2.620,– 

9521702
2.620,– 

–
 

–
 

–
 

Obj. č.
Kč

Neutralizační zařízení pro kotle 
od 500 do 1500 kW
–  s neutralizačním granulátem 25 kg

–
 
 

–

 

7437829
23.460,–

 

7437829
23.460,–

 

7437829
23.460,– 

 

Obj. č.
Kč

Neutralizační granulát
–  balení  25 kg

–
 

–
 

9521748
5.780,–

9521748
5.780,– 

9521748
5.780,– 

Obj. č.
Kč

Spalinová kaskáda pro řadovou sestavu
–  sběrné potrubí spalin
–  koncovka s odtokem kondenzátu
–  max. délka odtahu spalin
–  přípojka odtahu spalin

ZK00677
38.880,–

30
Ø 250

ZK00680
53.760,–

30
Ø 250

ZK00683
67.070,–

 
16

Ø 250

–

 

–

 
 
 

Obj. č.
Kč

 mm

ČVT

Hydraulická výhybka pro max. objemový tok.

Vitodens 200-W, typ B2HA

Odvod spalin



Příslušenství pro Vitodens 200-W

Popis Vitotronic 
200
Typ HO1B

Vitotronic 
300-K
Typ MW2B

Vitotronic 
200-H
Typ HK1B,
HK3B

Mat. sk. W

Rozšíření pro 2. a 3. topný okruh
–    pro ovládání jednoho nebo dvou topných okruhů se směšovačem

– 7722636
8.450,–

– Obj.č.
Kč

Rozšiřovací sada pro jeden topný okruh se směšovačem
–    motor směšovače s připojovacím kabelem
–    pro směšovač Viessmann DN 20 až DN 50
–    čidlo výstupní teploty (NTC 10 kOhm)

ZK02940
10.990,–

7441998
6.530,–

7441998
6.530,–

Obj.č.
Kč

Rozšiřovací sada pro jeden topný okruh se směšovačem
–    pro nástěnnou montáž, bez motoru směšovače
–    čidlo výstupní teploty (NTC 10 kOhm)

ZK02941
7.020,–

– – Obj.č.
Kč

Servomotor SR 10
–    servophon pro směšovač Viessmann
–    ve spojení s rychlomontážními sadami

–
 

7199567
4.810,–

7199567
4.810,–

Obj.č.
Kč
Mat. sk. H

Montážní sada k rozšiřovací sadě pro topný okruh
–    pro montáž rozšiřovací sady 7301 063 a 7441 998 na RMS

7454467
1.570,–

7454467
1.570,–

7454467
1.570,–

Obj.č.
Kč
Mat. sk. H

Vitotrol 200A
–    dálkové ovládání

Z008341
5.000,–

Z008341
5.000,–

Z008341
5.000,–

Obj.č.
Kč

Vitotrol 300A
–    dálkové ovládání

Z008342
8.140,–

Z008342
8.140,–

Z008342
8.140,–

Obj.č.
Kč

Vitotrol 200 RF
–    dálkové ovládání, bezdrátové

Z011219
6.790,–

Z011219
6.790,–

Z011219
6.790,–

Obj.č.
Kč

Bezdrátová základna
–    pro komunikaci mezi Vototronic a Vitotrol RF

Z011413
5.460,–

Z011413
5.460,–

Z011413
5.460,–

Obj.č.
Kč

Interní rozšíření H1 7498513
1.970,–

– – Obj.č.
Kč

Rozšíření AM1 7452092
2.400,–

– – Obj.č.
Kč

Rozšíření EA1
–    jeden analogový vstup 0-10 V
–    také pro regulaci HC1B pro ovládání chodu zařízení z nadřazené MaR.

7452091
4.670,–

7452091
4.670,–

7452091
4.670,–

Obj.č.
Kč

Konektor 52 (3 kusy)
–    pro motor směšovače

– 7415057
380,–

7415057
380,–

Obj.č.
Kč

Konektor 20 (3 kusy)
–    pro čerpadlo topného okruhu

– 7415056
380,–

7415056
380,–

Obj.č.
Kč

Příložné čidlo teploty (NTC 10 kOhm)
–    pro měření teploty na potrubí

– 7426463
2.000,–

7426463
2.000,–

Obj.č.
Kč

Ponorné čidlo teploty (NTC 10 kOhm)
–  ponorné čidlo pro měření teploty vody 

– 7438702
2.000,–

7438702
2.000,–

Obj.č.
Kč

Ponorné čidlo teploty
–    pro měření teploty hydraulické výhybky

7179488
2.000,–

– – Obj.č.
Kč

Vitocom 100 LAN1 bez komunikačního modulu
–    pro dálkové ovládání topných zařízení prostřednictvím internetu a IP-sítě 

(LAN), nutno doobjednat komunikační modul LON

Z011389
8.950,–

Z011389
8.950,–

Z011389
8.950,–

Obj.č.
Kč
Mat. sk. Y

Komunikační modul LON
–    pro výměnu dat prostřednictvím systémové sběrnice LON  

7179113
5.270,–

7172174
5.270,–

7172173
5.270,–

Obj.č.
Kč

Vitotronic 200-H
–  typ HK1B

Z009462
19.910,–

Z009462
19.910,–

Z009462
19.910,–

Obj.č.
Kč

Vitotronic 200-H
–  typ HK3B

Z009463
32.600,–

Z009463
32.600,–

Z009463
32.600,–

Obj.č.
Kč

Spojovací kabel LON
–  7,0 m dlouhý s konektory RJ45

7143495
1.110,–

7143495
1.110,–

7143495
1.110,–

Obj.č.
Kč

Koncový odpor
–  k zakončení systémové komunikační sběrnice 

7143497
230,–

7143497
230,–

7143497
230,–

Obj.č.
Kč




